FOTSO & STRUCTURES (Fct# 8-14-20-21-22-33-41-52 / Str# 6-8-12.1-12.2-12.3 / 15.6-27.2.b-27.2.d)

- | | |
|--------------------------------------|--------------------------------|
| 4) auctorem: _____ | 5) sine certa re: _____ |
| 4) magno dolori: _____ | 6) nullo cum periculo: _____ |
| 4) Germanis: _____ | 6) ad proximam legionem: _____ |
| 4) magno Germanis dolori: _____ | 6) cum Germanis: _____ |
| 4) tot contumeliis acceptis: _____ | 7) in celeritate: _____ |
| 4) populi Romani: _____ | |
| 4) superiore gloria exstincta: _____ | |
| _____ | |
| 4) rei militaris: _____ | |
| 5) hoc: _____ | |
| 5) eiusmodi: _____ | |

- 5) quis [...]: _____
- 6) si [...]: _____
- 6) si [...]: _____

Julius Cæsar - De Bello Gallico

PLAIN TRANSLATION

7) What issue would the advice of Cotta and of those who differed from him, have? from which, if immediate danger was not to be dreaded, yet certainly famine, by a protracted siege, was to be dreaded?

REVERSE CHUNKED VERBATIM TRANSLATION

7) What issue would the advice of Cotta
and of those
who differed from him,
have?
from which,
if immediate danger
was not to be dreaded,
yet certainly famine,
by a protracted siege,
was to be dreaded?.....

Julius Cæsar - De Bello Gallico

COLOREMUS

7) Cottae quidem atque eorum, qui dissentirent consilium¹ quem haberet exitum, in quo² si praesens periculum non³, at certe longinqua obsidione fames esset timenda².

FSO (Functions Subjects/Objects) – FOTSO (Functions Other Than Subjects/Objects): see below

- 7) _____ dissentirent _____
7) _____ haberet _____
7) _____ <esset> _____
7) _____ esset _____
-

FOTSO & STRUCTURES (Fct# 8-41 / Str# 12.2 / 18.3-27.2.d)

- 7) eorum: _____ | 7) in quo: _____
7) longinqua obsidione: _____
7) qui [...]: _____
7) quo [...]: _____
7) si [...]: _____
-

MOVING OUT.

TEXT

[30] Hac in utramque partem disputatione habita, cum a Cotta primisque ordinibus acriter resisteretur, "Vincite," inquit, "si ita vultis," Sabinus, et id clariore voce, ut magna pars militum exaudiret: "neque is sum," inquit, "qui gravissime ex vobis mortis periculo terrear: hi sapient; si gravior quid acciderit, abs te rationem reposcent qui, si per te liceat, perendino die cum proximis hibernis coniuncti communem cum reliquis belli casum sustineant, non reiecti et relegati longe ab ceteris aut ferro aut fame intereant."

[31] 1) Consurgitur ex consilio; comprehendunt utrumque et orant ne sua dissensione et pertinacia rem in summum periculum deducant: **facilem esse rem**, seu maneant, seu proficiscantur, si modo unum omnes sentiant ac probent; **contra in dissensione nullam se salutem perspiceret**.